
UCHWAŁA NR XXIII-101/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Zakładu Energetyki Cieplnej 
w Wołominie Sp. z o. o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 380 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na niżej wymienionych nieruchomościach stanowiących własność 
Gminy Wołomin, odpłatnie służebności przesyłu na rzecz Zakładu Energetyki Cieplnej w Wołominie Sp. z o. 
o. z siedzibą w Wołominie przy ul. Szosa Jadowska 49, 05-200 Wołomin, NIP 1250910324:

1) grunt położony w Wołominie przy ul. Legionów, stanowiący część działki ewid. nr 233 w obr. 0028, 28, 
dla którego jest prowadzona KW WA1W/00002237/6, oznaczony na załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) grunt położony w Wołominie przy ul. Wileńskiej, stanowiący część działki ewid. nr 32 w obr. 0029, 29, 
dla którego jest prowadzona KW WA1W/00098656/8, oznaczony na załączniku graficznym nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) grunt położony w Wołominie przy ul. Mieszka I, stanowiący część działek ewid. nr 14/32 i 14/34 w obr. 
0031, 31, dla którego jest prowadzona KW WA1W/00030090/8, oznaczony na załączniku graficznym nr 
3 do niniejszej uchwały;

4) grunt położony w Wołominie przy ul. Kościelnej, stanowiący część działki ewid. nr 17/1 w obr. 0031, 
31, dla którego jest prowadzona KW WA1W/00075420/8, oznaczony na załączniku graficznym nr 4 do 
niniejszej uchwały;

5) grunt położony w Wołominie przy ul. Lipińskiej, stanowiący część działki ewid. nr 14/11 w obr. 0031, 
31, dla którego jest prowadzona KW WA1W/00030093/9, oznaczony na załączniku graficznym nr 5 do 
niniejszej uchwały;

6) grunt położony w Wołominie przy ul. Mariańskiej, stanowiący część działki ewid. nr 65 w obr. 0023, 23, 
dla którego jest prowadzona KW WA1W/00063528/8, oznaczony na załączniku graficznym nr 6 do 
niniejszej uchwały;

7) grunt położony w Wołominie przy ul. Broniewskiego, stanowiący część działek ewid. nr 66/6 i 66/7 
w obr. 0023, 23, dla którego jest prowadzona KW WA1W/00063528/8, oznaczony na załączniku 
graficznym nr 7 do niniejszej uchwały;

8) grunt położony w Wołominie przy ul. Mariańskiej, stanowiący część działki ewid. nr 142 w obr. 0023, 
23, dla którego jest prowadzona KW WA1W/00039454/1, oznaczony na załączniku graficznym nr 8 do 
niniejszej uchwały;

9) grunt położony w Wołominie przy ul. Orwida, stanowiący część działki ewid. nr 174 w obr. 0027, 27, 
dla którego jest prowadzona KW WA1W/00010152/5, oznaczony na załączniku graficznym nr 9 do 
niniejszej uchwały;

§ 2. Służebności, o których mowa w § 1 polegają na prawie udostępniania w/w nieruchomości gminnych pod 
lokalizację sieci ciepłowniczej i przyłączy których przebieg określają załączniki do niniejszej uchwały 
stanowiące jej integralną część. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie notarialnej 
o ustanowieniu służebności przesyłu.

§ 3. Ustanowienie służebności na nieruchomościach wymienionych w § 1 od pkt. 1 do pkt. 9, nastąpi za 
jednorazowym wynagrodzeniem nie mniejszym niż 100 zł od każdej ze służebności, powiększonym o podatek 
od towarów i usług.

Id: 9EC98D04-5BE0-42E6-8A1C-C0348F727609. Uchwalony Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 9EC98D04-5BE0-42E6-8A1C-C0348F727609. Uchwalony Strona 2



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII-101/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 9EC98D04-5BE0-42E6-8A1C-C0348F727609. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII-101/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 9EC98D04-5BE0-42E6-8A1C-C0348F727609. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII-101/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 9EC98D04-5BE0-42E6-8A1C-C0348F727609. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII-101/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 9EC98D04-5BE0-42E6-8A1C-C0348F727609. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII-101/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 9EC98D04-5BE0-42E6-8A1C-C0348F727609. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII-101/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 9EC98D04-5BE0-42E6-8A1C-C0348F727609. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII-101/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 9EC98D04-5BE0-42E6-8A1C-C0348F727609. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIII-101/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 9EC98D04-5BE0-42E6-8A1C-C0348F727609. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIII-101/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Id: 9EC98D04-5BE0-42E6-8A1C-C0348F727609. Uchwalony Strona 1




